YnpaBneHue no pusnyeckoii KynbType, ClopTy 1 34paBoOXPaHEHU0 aaMUHMUCTpaLum r. Xabaposcka

MOO "XabapoBckas ropogckas pegepauus niasaHns"
MAY "CnopTuBHas LWKona oMMnuinckoro pesepsa "densguH"

[l aTan ky6ka CLLUOP "[enbdmH" no nnasaHuio "[eHb komnaekca"

Xabaposck, 03-04.06.2021

MHorobopbe [eByLLKN

XKeHwmHbl, 15 net n ctapwe

AHKNHA, Smunna
PYFANEBA, Anuca
KY3HELOBA, Hatanba
BACW/IbEBA, AnuHa
MAJIAXOBA, XXaHHa
BEHNYYK, Mapusa
CAMOWNOBA, KceHus
LION, ButanuHa
KOTEJIbHMKOBA, HuHa
OYBVHWHA, Banepusa

. nonmn, Nnonunna

. BAJIbBY3A, KceHus

. 3YEBA, Oapbs

. 'YBKVHA , AnnHa

. KANTALLHNKOBA, Codbsi

. 3NHYEHKO, Oapbs

. WANAMYITMHA |, Japbs

. MBAHHMKOBA, AHacTacus
. BOPUC, Anéna

Jesouku, Aeywiku (13-14 ner)

LAPETOPOJLIEBA, AnuHa
TPEKOBA, Japbs
FOPYEHKO, AHHa
XXENTOYXOBA, 3nata
HO3IOK, Codhbs
MAPYEHKO, dapbs
3YBAWEHKO, AHacTtacus
KNCNEHOK, BapBsapa
PABKOBA, YrnbaHa
SENOPEHKO, AHacTacus

. KOIbI/TIOBA, Onecs

. AYANHA, Oapbs

. CTPVXXAKOBA, Ennsaseta
. PbIBAJIKA, Mupocnasa

. MNCAPEBCKAfA, Tamapa
. BYFAWA, Buktopus

. 3ABOJ/IOAbKO, EkatepuHa
. KOKOPEBA, NMonuHa

. JYBPOBUWHA, AHacTacus
. AHO, Anuca

. KPYINCKAA, Oapbs

. HEXXOAHOBA, AMuHa

. METPEHKO, CraHncnasa

. METPEHKO, 3nara

06
06
06
06
06
06
06
05
06
06
06
05

05
06
06
06
06

08
08
08
07
07
08
08
08
08
07
08
08
07
08
07
08
08
08
08
08
08
07
07
08

CLUOP fAenbtuH
CLUOP fAenbtuH
CLUOP fAenbtuH
CLUOP fAenbtuH
CLWIOP fdenbtuH
CLWIOP fdenbtuH
CLWIOP fdenbtuH
CLWIOP fdenbtuH
CLWIOP fdenbtuH
CLUOP [fenbtuH
CLUOP [fenbtuH
CK ingep

CLU CnapTak
CLUOP [fenbtuH
CLU CnapTak
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CLlW OpnaH
CLUOP fenbtuH

CLUOP [enbtuH
CLUOP [enbtuH
CLUOP [enbtuH
CLUOP [enbtuH
CLUOP [AenbtuH
CLUOP [AenbtuH
Hosasa 3Be3ga
CLUOP [AenbtuH
CLUOP [AenbtuH
CLUOP [AenbtuH
HoBasa 3Be3ga
HoBasa 3Be3ga
CLUOP fdenbduH
CLU CnapTak
CLU OpnaH

CLI Cnaprak
CLI Cnaprak
CLWIOP fdenbtuH
CLI Cnaprak

CK Iingep
CLUOP fenbtuH
CLUOP fenbtuH
Hosas 3Be3ga
Hosas 3Be3ga

1164
1076
1045
962
845
821
819
774
741
724
716
632
625
578
575
557
429
401
329
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1084
1028
1011
1002
901
851
825
809
791
771
769
650
643
610
590
552
458

283
153
359
323
202
188
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YnpaBneHue no pusnyeckoii KynbType, ClopTy 1 34paBoOXPaHEHU0 aaMUHMUCTpaLum r. Xabaposcka

MOO "XabapoBckas ropogckas pegepauus niasaHns"
MAY "CnopTuBHas LWKona oMMnuinckoro pesepsa "densguH"

[l aTan ky6ka CLLUOP "[enbdmH" no nnasaHuio "[eHb komnaekca"

Xabaposck, 03-04.06.2021

MHOro6opbse HHOLIN

MyxunHbl, 17 net n ctapwe

NogA~AwNE

TKAYYK, Aptem
BANLIEXOBCKWIA, Oner
TPETbAKOB, Erop
KAPE/IVH, Ieb6
NMOCHOB, Aptem
ALWWH, Spocnas
BENYTVH, Oner

Manbunkn, FOHowm (15-16 net)

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

XKYK, TnxoH
KNEBLOB, lNeTp
TPEHOIMH, Hukuta
HOBWKOB, Butanuii
3bIPAHOB, Hukonaii
MAJIBLIEB, Nnbs
ArEEB, Makcum
FTATAPVH, Bagum
KOCTWH, Makcum
BEHLUE/b, Vnba

. BOHAAPEHKO, KoHcTaHTWH
. HUKNLWWH, AMmuTtpuia
. WWAPAEB, F'neb6

. lWWAPOB, faHuna

. BAWWMPOB, CansH

. BOPVNCEHKO, feHuc
. WYTHAK, Nasen

. BAKYWKWH, VBaH

ABOAYLWWNH, Makcum
NABOJA, Aptem
TENEMNEHLKO, VBaH
JAbKOHOB, AmuTtpwii
MAKCWMOB, Bauecnas
CNOOPKWH, AmuTpnii
KOPOBWH, JleoHug,
MOoroB, Muxann
CUYXWH, Masen

BRRRRER

06
06
05
06
06
05
06
06
06
06
06
05
06
06
06
06
06
05
06
06
05
05
06
06
05
05
05

CLUOP fAenbtuH
CLUOP fAenbtuH
CLUOP fAenbtuH
CLU Cnaprak

CLU Cnaprak

CLWIOP fdenbtuH
CLWIOP fdenbtuH

CLWIOP fdenbtuH
Hosas 3Be3ga
CLUOP [fenbtuH
CLUOP [fenbtuH
CLUOP [fenbtuH
Hosas 3Be3ga
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbtuH
CLlW Cnaptak
CLUOP fenbtuH
CLUOP [enbtuH
CLUOP [enbtuH
CLUOP [enbtuH
CLUOP [enbtuH
CLUOP [enbtuH
CLUOP [AenbtuH
CLUOP [AenbtuH
CK Iingep
Hosasa 3Be3ga
CLUOP [AenbtuH
CLUOP [AenbtuH
HoBasa 3Be3ga
HoBasa 3Be3ga
CLUOP fdenbduH
CLUOP fdenbduH
CLUOP fdenbduH

1036
968
934
765
652
582
562
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1119
1080
948
947
904
862
842
776
759
758
737
724
702
694
693
616
555
527
527
525
486
419
353
274
598
488
479
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YnpaBneHue no pusnyeckoii KynbType, ClopTy 1 34paBoOXPaHEHU0 aaMUHMUCTpaLum r. Xabaposcka

MOO "XabapoBckas ropogckas pegepauus niasaHns"
MAY "CnopTuBHas LWKona oMMnuinckoro pesepsa "densguH"

[l aTan ky6ka CLLUOP "[enbdmH" no nnasaHuio "[eHb komnaekca"

Xabaposck, 03-04.06.2021

Manbunkn, FOHown (13-14 ner)

PYCNHOB, Nnbsa
WnnmublH, AnekcaHap
LWEXOB, Bnagucnas
MOTALWKWH, Mnpocnas
WNPAEB, AnekcaHap
BOPKVCOB, Makcum
rTMNNM3AHOB, Tumyp
OATNOB, Erop
MEHAKOK, AnekcaHap
MEOBEJEB, NeaH

. BOPVCOB, Butanuii
. BYXAPWH, Angpeii

. KNEWOHKWH, NeB

. TAMNOHOB, Huknta

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,

®EAALIEB, AaHuun
KPMBOHOI OB, AnekcaHap
HAJTMMOB, AnekcaHap
NMEPBOB, Huknta
MOMOB, Meopruii
KONOBOB, Muxaun
TEMNOYXOB, eb
AJIMA30B, Aptem
KOJIECHWVKOB, kupunn
CAPCKWI, Bagum
YXEBO, daHun
MAKAPOB, Cepreli
NNTBNHEHKO, borpaH
KONIECHWKOB, OAmutpwii
MAWWHLIEB, MatBeii
FMAOKOB, Erop
FPEBEHHUK, Huknta
KOBAJIbCKNIA, Makcum
KO30B, AHppeii
FYBAVIAYNUH , Januns
HABWVEB, 'epmaH
PYWWH, CemeH
HEOEJNBKO, Aptyp
TULLKOB, Hukonaii
MPA3EH, OeHnc
BYPNAYYK, PycnaH
KANMHWH, Cepreii
KOB3APb, leoprwii
KAMMNAYX, Uropb
NYWEBHbIN, Magxm
®ENOPOBWY, Cepreii
3ArOPOJHEB, Makcum
MOTO/bITNH, 3axap
BbIKOB, Kupunn
KOJTIOBAHOB, Hukuta
LLINPOBOKOB, tOpwii
W, Knpunn

BYPAKOB, ®epnop
CUMAKOB, Knpunn

08
07
07
07
08
08
08
08
07
08
08
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08
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07
08
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07
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07
07
08
08
07
07
07
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08
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07
07
07
08
07
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08
08
07
08
08
08
07
08
07
08
08
07
08

CLUOP [AenbtuH
HayTtunnyc-tOxHbii
Hosasa 3Bes3pga
CLUOP [fenbthuH
CLUOP [fenbthuH
Hosasa 3Bes3ga
Hosasa 3Bes3pga
Hosasa 3Bes3pga
CLUOP fAenbtuH
HoBasa 3Be3ga
HoBasa 3Be3ga
HoBasa 3Be3ga
CLUOP fAenbtuH
CLWIOP fdenbtuH
CLWIOP fdenbtuH
HoBasa 3Be3ga
HoBasa 3Be3ga
CLWIOP fdenbtuH
HoBasa 3Be3ga
CLUOP [fenbtuH
CLUOP fenbtuH
CLUOP fenbtuH
CLUOP fenbtuH
CK inpep
CLUOP fenbtuH
CLUOP fenbtuH
CLUOP fenbtuH
Hosasa 3Be3ga
Hosasa 3Be3ga
CLUOP [AenbtuH
CLUOP [AenbtuH
CLUOP [AenbtuH
CLUOP [AenbtuH
CLUOP [AenbtuH
CLUOP [AenbtuH
CLUOP [AenbtuH
CLUOP [AenbtuH
CLUOP [AenbtuH
CLUOP [AenbtuH
CK Iingep

CLU CnapTak
HoBasa 3Be3ga
CLUOP fdenbduH
CLUOP fdenbduH
HoBasa 3Be3ga
CLWIOP fdenbtuH
CLWIOP fdenbtuH
HoBasa 3Be3ga
LICKA

CLWIOP fdenbtuH
Hosas 3Be3ga
CLUOP fenbtuH
CLUOP fenbtuH

1151
990
961
934
876
854
764
749
737
701
685
668
665
647
640
637
632
613
589
585
556
553
542
530
517
498
488
476
467
453
441
427
422
406
345
333
329
326
321
308
301
278
246
228
194
163
423
387
230
214
213
190
151 1
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YnpassieHvie no hnanyeckoii KynbType, CNopTy 1 34paBoOXpaHeHnto aaMUHUCTpaumm r. Xabaposcka
MOO "XabapoBckas ropogckas pegepauus niasaHns"
MAY "CnopTuBHas LWKona oMMnuinckoro pesepsa "densguH"

[l aTan ky6ka CLLUOP "[enbdmH" no nnasaHuio "[eHb komnaekca"
Xabaposck, 03-04.06.2021

55. CMUMOHOBWUY, Huknta 07 CK Nugep 145 1
56. 3VIMVH, Bnagucnas 08 CLUOP [AenbtuH 119 1
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